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Características / Characteristics

Luminaria con módulos LED, bidireccional para instalación sobrepuesta en pared, especial para pasillos internos.
Fixture with LED modules, bidirectional for superimposed installation on wall, especially for interior corridors.
Diseño limpio y versátil que crea un efecto interesante que combina con cualquier espacio.
Clean and versatile design that creates an interesting effect that complements any internal space.

Rúbico Veil

Modelo 
Model 

Dimensión 
Nominal 
Nominal 

Dimension

Potencia 
Power

Flujo Luminoso 
Luminous flux

Difusor 
Diffuser 

Instalación 
Installation

Temp. de color
Color Temp.

Eficacia
Efficacy

Código 
Code

Rúbico Veil 
LED

2x2

2x2

2x2

2x4

3000 lm

4000 lm

5000 lm

4000 lm

5000 lm

6000 lm D 15 4000 K50 W P06541-36>120 P04833-362x4

D 15

D 15

D 15

D 15

D 15

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

20 W

30 W

40 W

30 W

40 W

Código con 
batería

Code with 
battery

P08556-36

P06046-36

P02107-21

P06045-36

P06982-36

Cielo 
Suspendido 

>150

>130

>125

>130

>125

P06857-36

P06593-36

P04831-36

P06052-36

P07657-362x4

A (mm)

2x2            
2x4            

77            
77         

602            
602            

602        
1210            

Los valores indicados de flujo luminoso y potencia son nominales, y tienen una tolerancia de ±10%.
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Dimension 
Nominal A (mm) B (mm) C (mm)

OFICINAS
CORREDORES /

PASILLOS
ZONAS

COMUNES
ILUMINACIÓN

INTERIOR HOTELESTIENDAS

120-277V -30 ~ 60°50/60 HZ50.000h

Instalación Cielo Suspendido
Suspended ceiling installation

Instalación Cielo Gypsum
Gypsum ceiling installation


